Начальнику МИ ФНС России по ЦОД

Щеверову Андрею Юрьевичу

От Ивановой Марии Ивановны

01.01.1989 г.р.

Проживающей по адресу:

Федеративная Республика Германия (ФРГ)

12345 г. Берлин, ул. Матильденштрассе 54

(Maria Ivanova

Mathildenstr. 54

12345 Berlin

Deutschland / Germany)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об отсутствии задолженности перед бюджетом по уплате

налогов в связи с выходом из гражданства Российской Федерации.

Прошу предоставить справку по форме, выданной в целях применения пункта 24

Положения о порядке рассмотрения вопросов гражданства Российской Федерации,

утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 14 ноября 2002 г. №1325,

для представления в дипломатическое представительство (консульское учреждение)

Российской Федерации.

Прошу выслать запрашиваемую справку на вышеуказанный адрес для последующего

представления в дипломатическое представительство РФ.

Дата: 20 апреля 2019 года

Подпись: _______________    (Расшифровка подписи: ____________________________)

Приложение:

Копия заграничного паспорта